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کریم اسامی مهاجم تیم فوتبال نساجی پس از پایان فصل گذشته 
مسابقات لیگ با چند پیشنهاد روبه‌رو شد وهنوزهم برخی از تیم‌های 
لیگ برتری خواهان جذب این بازیکن هستند.اسلامی همچنان با نساجی 
تمرین می‌کند، ولی این بازیکن خواهان اصاح مبلغ قراردادش است، 
این در حالی است که حمید مطهری سرمربی نساجی هم ازمسئولان 
باشگاه درخواست کرده تا شرایط را برای حفظ این بازیکن فراهم کنند.

ایوب والی بازیکن فولاد، شرایط تیمش را بسیار خوب توصیف 
می‌کند.»امسال 6-5 بازیکن با کیفیت با دستور کادرفنی به تیم 
اضافه شدند و فکر می کنم می‌توانند به تیم کمک کنند. به هرحال 
شرایط این فصل فولاد فرق می‌کند. ازاول فصل تمرینات وهمچنین 
اردوی خوبی در تهران پشت سرگذاشتیم. خدا را شکرهمه چیزعالی 

است.«

ایوب والی کریم اسلامی

همه چیزعالی استسرمربی نساجی او را می‌خواهد

فرشید اسماعیلی درروزبیست و پنجم تیرماه به طور رسمی به فولاد 
پیوست اما در جریان بازی تدارکاتی مقابل الشحانیه با مصدومیت 
مواجه شد. درابتدا میزان دقیق مصدومیت این بازیکن روشن نبود؛ 
اما بعد از کاهش تورم پای این بازیکن، وضعیت و MRI  مصدومیت او 
از ناحیه رباط صلیبی تأیید شد. با این اوصاف احتمالاً او تا شش ماه 

آینده نمی تواند به میدان برود.

فرشید اسماعیلی

دوری 6 ماهه

محمد ربیعی سرمربی مس 
رفسنجان درمورد قرعه کشی 
فصل جدید لیگ برتر و برگزاری 
دربی کرمان درهفته دوم می 
گوید:» در دوهفته اول با دو تیم 
خوب مسابقات بازی داریم. 
سال‌های گذشته هم هفته‌های 
اول مقداری بازی‌هایمان سنگین 
بود. گل گهرومس رفسنجان 
پشت سرهم به لیگ برترآمدند. 
گل گهر یک سال زودترازمس 
رفسنجان به لیگ برتر رسید 
وارتباط خیلی خوبی هم بین دو 
باشگاه برقرار است. استاد ما امیر 
قلعه‌نویی هم هدایت آن تیم را 
برعهده دارد. به همین خاطر فکر 
می‌کنم بازی جذابی خواهد بود. 
استان کرمان با سه تیم توانسته 
بخش خوبی از فوتبال کشور را 
دربر بگیرد. تیم‌های این استان 
می‌توانند تنور مسابقات لیگ برتر 

را داغ کنند.«
او با اشاره به فعالیت نقل و 
ین طور  ا لاتی تیمش  نتقا ا
می‌گوید:» جزو تیم‌هایی بودیم 
که حدود 70 درصد از سازمان 
سال گذشته را حفظ کردیم. 
گاه  تغییراتی داشتیم و ناخودآ
تعدادی بازیکن هم از دست 
دادیم که به جای آن بازیکن 
گرفتیم. باید در بخش دفاعی 
و پست دروازه‌بان تغییر ایجاد 
می‌کردیم. دراین بخش بازیکن 
گرفتیم. بازیکنانی را هم از دست 
دادیم؛ مثل مجید علیاری که 
جای آن ها بازیکن گرفتیم. شاید 
لیست ابتدایی نشد اما در نهایت 
تاش کردیم با توجه به نیازهای 
تیم و افکاری که داشتم، تیم را 
ترمیم کنیم.« ربیعی براین باور 
است که هشت تیم در فصل 
جدید مدعی خواهند بود:»هویت 
جدیدی را برای مس رفسنجان 
ایجاد کردیم. به عنوان تیمی که 
دو سال در لیگ برتر حضور داشته 
توانست خودش را سال گذشته به 
جمع 6 تیم برساند. این اتفاق یک 
دستاورد است و باید آن را حفظ 
کرد. لیگ بیست و دوم هیجانی تر 
از فصل‌های قبل است. با توجه به 
ظرفیت تیم‌هایی که خودشان را 
آماده مسابقات کرده‌اند، حداقل 
8 تیم را در رقابت بالای جدول 

می‌بینم.«

نساجی که با ایجاد تغییرات 
گسترده، حالا به تیمی نو و تازه 
تبدیل شده، مشخصاً به دنبال 
موفقیت است. مدیران این باشگاه 
با حمید مطهری که یکی از مربیان 
مدعی سال‌های اخیر فوتبال ایران 
به شمار می‌رود، وارد دایره همکاری 
شده‌اند تا موفقیت‌های نساجی را 
تکرار کنند. آنها امیدوار بودند اولین 
بازی سنگین‌شان قبل از شروع 
لیگ، حضور در سوپرجام و جنگ با 
استقلال بر سر قهرمانی باشد ولی 
به گفته سهیل مهدی رئیس کمیته 
مسابقات سازمان لیگ، این دیدار 
به بعد از جام جهانی موکول شد 
تا نساجی‌ها منتظر آینده باشند.

رحمتی: از ابتدا 
می‌خواهیم 

قوی و محکم 
باشیم

آلومینیوم اراک درهفته اول لیگ برتر میزبان 
هوادار خواهد بود.آن ها دردیداری تدارکاتی 
برابرخیبرخرم آباد قرار گرفتند تا مهدی 
رحمتی در فاصله دو هفته تا آغاز لیگ برتر 

شاگردان خود را محک بزند.
مهدی رحمتی سرمربی آلومینیوم درباره 
شرایط تیمش می گوید:»خدا را شکراز روزی 
که برنامه را به باشگاه داده‌ایم طبق همان 
برنامه 6 هفته‌ای پیش می‌رویم و امروز هم 
یک بازی دوستانه با خیبر داشتیم؛ از آقای 
کمالوند، تیم و مجموعه‌شان تشکر می‌کنم 
که قبول زحمت کردند و تا اینجا آمدند. 
فردا به تهران می‌رویم و چهاربازی متوالی 

در تهران داریم. شرایط خوبی داریم و همه 
بچه‌ها با جان و دل و تمرکز، تمرین می‌کنند. 
ان‌شاءالله تا شروع بازی‌ها سعی می‌کنیم به 

شرایط ایده‌آلی برسیم.«
او با اشاره به جذب بازیکنان خارجی و مطرح 
شدن نام های مختلف این طور می گوید:» 
شنیده‌ها زیاد است. ما درخواست بیش از 
10 بازیکن را زدیم که کارهای ویزایشان انجام 
شود و بیایند که زمان را از دست ندهیم و 
بتوانیم به جمع‌بندی برسیم. نامه‌ها را درابتدا 
زدیم اما هنوز شرایط ویزایی دو بازیکنی که 
می‌خواستیم، مهیا نشده است. ان‌شاءالله 
بزودی این اتفاق رخ می‌دهد و ظرف4-3 روز 

آینده دو بازیکنی که مدنظر ما هستند اضافه 
می‌شوند. این بازیکنان هم مهاجم هستند و 

هم وینگر؛ چند کاره هستند.«
سرمربی آلومینیوم در واکنش به اینکه قرعه 
متعادلی به این تیم خورده که به‌صورت 
متوالی وهمچنین درهفته‌های اول با تیم‌های 
مدعی بازی ندارند، این طور می‌گوید: 
»می‌شود به من بگویید آیا در فوتبال ایران 
تیمی هست که مدعی نباشد؟پارسال هم 
همین شرایط بود وهمین اتفاقات رخ داد؛ 
6 تیم بالای جدول خیلی هزینه کرده بودند 
و بقیه تیم‌ها به نسبت متعادل. نظرمن 
این است که بازی آسانی وجود ندارد وهمه 

بازی‌ها سخت است. تیم ما هم امسال 
به لحاظ بازیکن خیلی خوب بسته شده و 
جوان شده است؛ من از این بازیکنانی که 
به تیم اضافه شده‌اند لذت می‌برم. همه 
بازی‌ها سخت است و سعی می‌کنیم از ابتدا 
با قدرت مقابل همه تیم‌ها قوی و محکم 

ظاهر شویم.«
او خیلی امیدوار است که ورزشگاه خانگی 
شان برای میزبانی دراولین بازی آماده شود.» 
طبق صحبت‌هایی که با آقای رجاییان کردم 
ایشان پیگیر هستند و خودشان بالای سر 
کارهستند؛ به ما گفتند که استادیوم به بازی 

اول می‌رسد و ان‌شاءالله  که برسد. «

بازیکنان سطح بالا کیفیت لیگ را افزایش می‌دهند

رسول کربکندی: رسانه‌ای شدن 
تصمیم کمیته فنی اشتباه بود

شرایط ذوب آهن برای لیگ پیش‌رو 
را چگونه ارزیابی می‌کنید، آیا آنها 

می‌توانند به موفقیت برسند؟
باید دید منظور از موفقیت چیست. 
اگر منظور شما از موفقیت قهرمانی 
ــان  ــهمیه لیگ قهرمانـ ــا کسب سـ یـ
ــه فعالیت  ــه بـ ــه باتوجـ ــیا است کـ آسـ
نقل و انتقالاتی تیم‌های دیگر مانند 
ــپاهان،  ــپولیس، سـ ــتقلال، پرسـ اسـ
فولاد و حتی گل‌گهر بسیار سخت 
است اما گاندوها پتانسیل حضور 
در رتبه‌های پنجم تا دهم را دارند. 
بل پیش‌بینی  ــال غیرقا تبـ ــا فو مـ ا
است و باید دید ذوب‌آهن با شروع 

ــرد. ــه نتایجی می‌گیـ ــابقات چـ مسـ
باتوجه به ستاره‌هایی که به لیگ 

ایران اضافه شدند، یکی از بهترین 
دوره‌های تاریخ لیگ برتر را شاهد 

خواهیم بود. نظر شما چیست؟
ــق  ــوع موافـ ــا این موضـ ــد بـ صددرصـ
ــور بازیکن  ــه حضـ هست م. چراکـ
سطح بالا، باعث بالارفتن کیفیت 
ــه  گرچـ ا  . د ــو ــا می‌شـ مـ بقات  ــا مسـ
ـــی چهار  ـــان باکیفیت در سه ال بازیکن
تیم حضور دارند و سیستم فقیر و 
ــود.  ــا می‌شـ غنی در لیگ حکم‌فرمـ
ــتان،  ــولاد خوزسـ ــد فـ تیم‌هایی ماننـ
ــپولیس و  ــتقلال، پرسـ ــپاهان، اسـ سـ
حتی گل‌گهر سیرجان با بودجه‌های 
ــا در  ــد امـ ــرمایه‌گذاری کردنـ ــاد سـ زیـ
لیگ ما سه دسته تیم وجود دارد که 
به ترتیب رتبه هرچه پایین‌تر می‌رود 
ــود و  ــوم نزدیک می‌شـ ــه سطح سـ بـ
ــی  ــوم وضعیت مالـ ــای رده سـ تیم‌هـ

ــد. خوبی ندارنـ
آیا داشتن ستاره و سرمربی خوب 

می‌تواند موفقیت سپاهان را 
تضمین کند؟

در فوتبال هیچ چیزی قطعی نیست. 
ــپاهان  ــم سـ ــته هـ ــال گذشـ طی دو سـ
تیمی با ستاره‌های متعدد و بدون 
مشکل مالی داشت اما به قهرمانی 
نرسید. همان‌طور که گفتم درباره 
ــرد  ــی کـ ــوان پیش‌بینـ ــال نمی‌تـ فوتبـ
اما سپاهان پتانسیل قهرمانی لیگ 

ــر را دارد. برتـ

باتوجه به نقل و انتقالات انجام 
شده، چه تیم‌هایی شانس 

قهرمانی هستند؟
ــپولیس،  ــم پرسـ ر تیـ ــا ــا الان چهـ تـ
ــه  ــولاد باتوجـ ــپاهان و فـ ــتقلال، سـ اسـ
ــانس‌های  ــالات شـ نتقـ ــل و ا ــه نقـ بـ
ــد  ــا بایـ ــتند. امـ اصلی قهرمانی هسـ
ـــا ببینیم کدام  مسابقات آغاز شود ت
تیم از بازیکنانش بهتر بهره می‌برد و 
چقدر زمان نیاز است تا دو سرمربی 
خارجی استقلال و سپاهان به فوتبال 
ایران اشراف پیدا کنند. بنابراین از 
ــی  ــه تیم‌هایـ ــوان گفت چـ الان نمی‌تـ
ــوع این  ــا در مجمـ ــد امـ ــانس دارنـ شـ
نی  ــانس‌های قهرما ــم شـ ر تیـ ــا چهـ

. ــتند هسـ
با ابقای اسکوچیچ توسط هیأت 

رئیسه و وتو کردن نظر کمیته فنی 
موافق هستید؟

اگر کمیته فنی جلسه‌ای می‌گذارد، 
نباید تصمیم آن رسانه‌ای شود. زیرا 
تصمیم تصویب شده کمیته فنی 
ــا  ــرود و آنهـ ــر بـ ــع بالاتـ ــه مراجـ ــد بـ بایـ
ــانه‌ای  ــر من رسـ ــد. از نظـ ــر بدهنـ نظـ
ــه  ــی این کمیتـ ــم داخلـ شدن تصمیـ
اشتباه بود. حالا که هیأت رئیسه 
ــرای  ــرده است، بـ ــو کـ ــم را وتـ تصمیـ
کمیته فنی هم مقبول نیست. آنها 
ــد.  ــه‌ای را رعایت نکردنـ ــول حرفـ اصـ
اگر تصمیمی گرفته شده بود باید 
ــر می‌رفت و پس  ــع بالاتـ ــه مراجـ بـ
ــانه‌ای  ــه رسـ ــأت رئیسـ از تصویب هیـ
می‌شد. از طرفی دیگر نحوه برخورد 
ـــود و کمیته  ـــا اسکوچیچ حرفه‌ای نب ب
فنی باید جلسه‌ای با حضور او برگزار 
می‌کرد و پس از شنیدن صحبت‌ها 
ــام  ــرای جـ ــای اسکوچیچ بـ و برنامه‌هـ
جهانی، در صورت عدم قانع شدن 
عام  و و ا ــاری ا ــه برکنـ ــم بـ تصمیـ
ــه  ــه بـ نـ ــورت محرما ــان به‌صـ نظرشـ

ــد. ــر می‌گرفتنـ ــع بالاتـ مراجـ
از نظر شما رسانه‌ای شدن تصمیم 

کمیته فنی اشتباه بود.
بله چرا که وظیفه آن کمیته اجرایی 
ــان را  ــر خودشـ ــد نظـ ــا بایـ نیست. آنهـ
ــد و پس از  ــر می‌داننـ ــع بالاتـ ــه مراجـ بـ

ــد. ــانه‌ای می‌شـ تصویب رسـ
نظرتان درباره ابقای اسکوچیچ 

چیست؟

تیم ملی فوتبال ایران قرار نیست 
ــه  ــود بلکـ ــام جهانی شـ ــان جـ قهرمـ
آرزوی مردم صعود این تیم از مرحله 
گروهی به مرحله حذفی است. باید 
ـــه  ـــن بحث‌های ب توجه داشت که ای
وجود آمده پیرامون آینده اسکوچیچ 
در تیم ملی باعث مخالفت بازیکنان 
و ایجاد دودستگی در تیم شد. من 
ــا  ــکو دارم امـ ــه اسـ ــی بـ ــم انتقاداتـ هـ

الان فرصتی برای تغییر سرمربی 

ــای او در این  ــن ابقـ ــم. بنابرایـ نداریـ
مدت صحیح‌ترین تصمیم ممکن 

ــود. بـ
باتوجه به اتفاقاتی که رخ داده، 
فکر می‌کنید شرایط اردوی تیم 

ملی مثل قبل باشد؟

ــه داشت؛  ــه توجـ ــه یک نکتـ ــد بـ بایـ
ــرای  ــته بـ ــان در این رشـ ــده بازیکنـ آینـ
ـــان  خودشان هم مهم است. بازیکن
ـــا انجام بازی‌های درخشان در جام  ب
ـــه خودشان جلب  ـــی نگاه‌ها را ب جهان
می‌کنند. بنابراین بازیکنان تیم ملی 
ــم کاری  ــان کـ ــر آینده خودشـ ــه خاطـ بـ

ــد. نمی‌کننـ

تیم ملی فوتبال 
ایران قرار نیست 

قهرمان جام جهانی 
شود بلکه آرزوی 

مردم صعود این تیم 
از مرحله گروهی به 
مرحله حذفی است. 

باید توجه داشت 
که این بحث‌های به 
وجود آمده پیرامون 

آینده اسکوچیچ 
در تیم ملی باعث 

مخالفت بازیکنان و 
ایجاد دودستگی در 

تیم شد

امیررضا همایون
روزنامه‌نگار
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